6 1411 aug. 8 

BENEDICTUS (XIII) "dilecto filio Petro Clavelli": conferit et providit ei vicariam 
ecclesiae parrochialis B. Mariae Magdalenae Cesaraugustae, cum cura animarum. Dat. 
apud S. Matheum, Dertusen. dioc, VI id. aug., pont. a. XVII. "Litterarum scientia" -
"collationis, provisionis, constitutionis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2403. Originale. Bulla dep. Recto in margine sup. 
ad d.: G. super plicam ad d.: Expedita gratis /M. de Ceresuela sub plica ad s. taxa : XIII (in 
columna) I Expedita VI kal. sept. a. XVII A. de Campis A tergo in media pagina: in margine 
inf.: graciosa domini Petri Clavelli in margine sup.: D/C. 

7 1411 aug. 27 

BENEDICTUS (XIII) "universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis": 
relaxât centum dies eis omnibus qui pro remedio animarum defunctorum Christi fide-
Hum iudicialiter suspensorum in civitate Valentin., missas celebraverint, aut preces vel 
oraciones, ut missae factae erint, fecerint, aut corpora vel ossa associaverint. Dat. apud 
S. Matheum, Dertusen. dioc., VI kal. sept., pont. a. XVII. "Quoniam, ut ait apostolus". 
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Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3349. Originale. Bulla dep. Recto, super plicam 
ad d.: Expedita gratis / M. de Ceresuela sub plica ad s. taxa : XVI (in columna) I Expedita X 
kal. Oct., a. XVII A. de Campis ad d.: F. Aurien. A. de Belencinis, n. A tergo in media pagina: 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, ff. XXIII v. -XXIV r. Cop. in chartulario s. XV. 
Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, f. 16 r. - v. Cop. in chartulario s. XVII. Describitur 

cumfdo ser. 

8 MU aug. 27 

BENEDICTUS (XIII) "AD PERPETUAM REI MEMORIAM": concedit licentiam 
administratoribus Hospitalis Sanctorum Innocentium in civitate Valentin, capellam 
usque ad centum palmos in longitudine et quinquaginta palmos in latitudine, cum uno 
altare sub invocatione S. Crucis Montis Cal vari aedificare ac etiam in cimiterio dicti 
hospitalis corpora infirmorum, qui décédant in eodem ac etiam cadavera iudicialiter 
suspensorum, sepelliri possint. Dat. apud Sanctum Matheum, Dertus. d ioc , VI kal., 
pont. a. XVII. "Pia fidelium vota" - "concessionis, statuti et ordinationis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2263. Originale. Membrana mutila cum magnis 
foraminibus et cum rasis et emendatis. Bulla dep. Recto, super plicam ad d.: M. de Ceresuela et 
prope: V. sub plica ad s. taxa: LX / F. Aurien. sub plica in ang. inf. ad s.: Expedita XVIII kal.. 
oct. a. XVII A. de Campis / . A . sub plica ad s.: [G.] proton. A. Belencinis A tergo, in media 
pagina: Rta.